

ÅRSREDOVISNING

för MINTASTIC CARS AB

Org.nr. 559207-4503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Samir Kuc, Styrelseledamot
2025-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar och andra motorfordon samt bilverkstad.

Bolagets säte är Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har ägaren startat upp en annan, helt orelaterad, verksamhet som därmed tagit mycket fokus från Mintastic Cars AB:s verksamhet. Detta förklarar varför bolaget omsättning och lönsamhet har minskat under 2024. Under hösten 2024 lades återigen fokus på Mintastic Cars AB:s verksamhet och sedan dess har verksamhetens omsättning och lönsamhet återigen ökat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 937	15 107	3 446	3 422
Resultat efter finansiella poster	71	336	161	65
Soliditet (%)	43,2	27,47	37,3	44,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har tidigare år nettoredovisat bilinköp och -försäljningar till marginalen.

Detta har justerats under 2023 vilket förklarar den stora avvikelsen i bolagets nettoomsättning jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	708 223	265 693	1 023 916
Balanseras i ny räkning		265 693	-265 693	0
Årets resultat			55 485	55 485
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>973 916</u>	<u>55 485</u>	<u>1 079 401</u>

MINTASTIC CARS AB

Org.nr. 559207-4503

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 973 916

Årets resultat 55 485

1 029 401

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 029 401

1 029 401

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 937 112	15 137 826
Övriga rörelseintäkter		<u>170 953</u>	<u>190 385</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 108 065	15 328 211
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 931 581	-12 659 708
Övriga externa kostnader		-1 277 440	-1 011 026
Personalkostnader	2	-667 149	-1 186 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 169</u>	<u>-26 007</u>
Summa rörelsekostnader		-8 886 339	-14 883 010
Rörelseresultat		221 726	445 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	10 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-150 978</u>	<u>-119 966</u>
Summa finansiella poster		-150 503	-108 972
Resultat efter finansiella poster		71 223	336 229
Resultat före skatt		71 223	336 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 738	-70 536
Årets resultat		<u>55 485</u>	<u>265 693</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

20 000

78 625

Inventarier, verktyg och installationer

4

51 500

24 311

Summa materiella anläggningstillgångar

71 500

102 936

Summa anläggningstillgångar

71 500

102 936

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 725 400

2 802 439

Summa varulager

1 725 400

2 802 439

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

105 703

Övriga fordringar

536 531

136 466

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 406

36 128

Summa kortfristiga fordringar

570 937

278 297

Kassa och bank

Kassa och bank

130 240

542 889

Summa kassa och bank

130 240

542 889

Summa omsättningstillgångar

2 426 577

3 623 625

SUMMA TILLGÅNGAR

2 498 077

3 726 561

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

973 916

708 223

Årets resultat

55 485

265 693

Summa fritt eget kapital

1 029 401

973 916

Summa eget kapital

1 079 401

1 023 916

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

512 000

Summa långfristiga skulder

0

512 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 086 400

1 474 800

Förskott från kunder

0

19 900

Leverantörsskulder

110 868

90 407

Skatteskulder

15 738

488

Övriga skulder

162 169

580 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 501

24 621

Summa kortfristiga skulder

1 418 676

2 190 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 498 077

3 726 561

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,50	3,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	98 010	72 010
Inköp	25 000	26 000
Försäljningar/utrangeringar	-15 010	0
Omklassificeringar	-83 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	98 010
Ingående avskrivningar	-19 385	-11 529
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	7 211	0
Omklassificeringar	12 174	0
Årets avskrivningar	-5 000	-7 856
Utgående avskrivningar	-5 000	-19 385
Redovisat värde	20 000	78 625

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 257	71 257
	Försäljningar/utrangeringar	-31 257	0
	Omklassificeringar	83 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	123 000	71 257
	Ingående avskrivningar	-46 946	-28 795
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	12 220	0
	Omklassificeringar	-12 174	0
	Årets avskrivningar	-24 600	-18 151
	Utgående avskrivningar	-71 500	-46 946
	Redovisat värde	51 500	24 311
Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 392 500	2 466 742

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Samir Kuc

Samir Kuc

Styrelseledamot

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur. 30 juni 2025

BDO Göteborg AB

Robert Björklund

Robert Björklund

Auktoriserad revisor


